
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2016. (V.25.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról  
és pénzmaradvány elszámolásáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nyirád 
2016 

 
 

Hirdetőtáblára kifüggesztve:  2016. május 25. 
Levétel napja:   2016. június 10. 

 



Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2016. (V. 25.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról 
és pénzmaradvány elszámolásáról 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló beszámolót  
 

a) 237.548 ezer forint kiadással és 
b) 272.562 ezer forint bevétellel 

 
fogadja el. 
 
2. § A megállapított főösszegen belül az önkormányzat és intézményei költségvetési 
bevételeinek és kiadásainak forrásonkénti részletezését az 1.A melléklet, az előirányzat 
felhasználási ütemtervet az 1.B melléklet rögzíti. 
 
3. § Az önkormányzat és intézményei összevont mérlegének részletezését az 1.C melléklet, 
vagyonkimutatását az 1.D melléklet rögzíti. 
 
4. § Az önkormányzat és intézményei összevont maradvány kimutatását az 1.E melléklet 
rögzíti. 
 
5. § Az önkormányzat költségvetési bevételeinek és kiadásainak forrásonkénti részletezését 
a 2.A és a 2.B melléklet rögzíti. 
 
6. § Az önkormányzat finanszírozási bevételeinek és kiadásainak részletezését a 2.C és a 
2.D melléklet rögzíti. 
 
7. § Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak kormányzati funkciók szerinti 
részletezését a 2.E és a 2.F melléklet rögzíti. 
 
8. § Az önkormányzat maradvány kimutatását a 2.G melléklet rögzíti. 
 
9. § Az önkormányzat vagyonát a mérlegadatoknak megfelelően a 2.H melléklet rögzíti. 
 
10. § Az önkormányzat eredmény kimutatását a 2.I melléklet rögzíti. 
 
11. § A Nyirádi Szociális Segítő Központ mérlegét, kiadásait és bevételeit a 3.A - 3.H 
mellékletek rögzítik. 
 
12. § A Nyirádi Nyitnikék Óvoda mérlegét, kiadásait és bevételeit a 4.A - 4.G mellékletek 
rögzítik. 
 
13. § A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal mérlegét, kiadásait és bevételeit az 5.A - 5.H 
mellékletek rögzítik. 
 
14. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 


